Pouso Alegre, 11 de Outubro de 2000.

Ofício Nº 846/2000

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Ex.a, e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 09 do corrente mês, sendo:

Projeto de Lei nº 5666/00 – Denominação de via pública: Rua Jurandir de Oliveira Pinto

Projeto de Lei nº 5667/00 – Denominação de via pública: Rua Rodrigo Ferreira Paiva

Indicação nº 6387/00 – do vereador Benedito S. Pereira

Indicação nº 6388/00 – do vereador Benedito S. Pereira

Indicação nº 6386/00 – do vereador Emanuel de A. Coutinho

Indicação nº 6384/00 – do vereador Antônio Theodoro Mendes

Indicação nº 6385/00 – do vereador Antônio Theodoro Mendes

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE